1

     DECRETO Nº.  82/2022

      “Composição do Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS”.

Jurandir Barbosa de Morais Prefeito do

Município de Nova Aliança, Estado de São Paulo no

uso das atribuições que lhe são conferidas pôr Lei:

DECRETA:

  ARTIGO 1º - De conformidade com a Lei nº 14/99, de 20 de outubro de 1.999,

Artigo 3º; o Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS passa a ter a seguinte

composição:

Poder Municipal

Representantes da área da Promoção Social:

Titular: LILIAN DANIELA PARTEZANI                                   CPF: 332.602.508-40

Suplente: CHISTIAN DA SILVA RAGAZZI                               CPF: 202.701.248-61

Representantes da área da Saúde:

Titular: SILVIA RENATA PATINI ALVES                                   CPF: 121.684.878-55

Suplente: MARIANA XAVIER FREDERICO                         CPF: 219.169.738-09

Representantes da área da Educação:

Titular: ANA LUCIA AYRUTH LUCATTO                                  CPF: 055.849.858-21

Suplente: ADRIANO AP CUNHA                                                 CPF: 306.496.658-80

Sociedade Civil:

Representantes do segmento da Criança:

Titular: MARIA CRISTINA KAMINSKI                           CPF.100.213.608-39

Suplente: MARIA SANDRA SANTIAGO               CPF:379.661.348-90

 2

Representantes do segmento do Idoso:

Titular: NEUSA APARECIDA COLTRI VIEIRA                          CPF: 184.423.128-38

Suplente: GENIR APARECIDA PASSARINI                                 CPF: 256.021.198-09

Representantes do segmento da Família:

Titular: JOSÉ CARLOS FERREIRA                                               CPF:076.164.558-67

Suplente:  IONICE PERREIRA DOS SANTOS                             CPF:125.032.018-65

 ARTIGO 2º - Os serviços prestados pelos acima nomeados serão

graciosos e considerados relevantes pela Prefeitura.

 ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogados as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança 08 de Agosto de 2022.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

             Vanderlei Passarini
Diretor de Finanças